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Philips Consumer - Philips NA352/00 dual basket - Airfryer

  Philips NA352/00 dual basket To skuffer, dobbelt så mange muligheder
Philips Airfryer 3000 Series Dual Basket sikrer, at din mad er sprød, mør
og perfekt tilberedt hver gang. Den timer dit måltid, så to retter er klar til
servering på samme tid. Nyd smagfuld og sund madlavning med en stor
skuffe til hovedretter i familiestørrelse og en mindre skuffe til tilbehør eller
enkeltportioner. Sprøde og jævnt tilberedte måltider med Rapid Air
Technology Sig farvel til brændt eller utilstrækkeligt tilberedt mad. Vores
patenterede design sikrer optimal varmecirkulation, der ikke kun går rundt
om maden, men også trænger ind i den, hvilket resulterer i sprød, mør og
jævnt tilberedt mad hver gang. To skuffer, to størrelser Oplev alsidigheden
i vores Dual Basket airfryer. Den store bakke er perfekt til hovedretter,
pommes frites og dine yndlingsretter, mens den mindre bakke er velegnet
til tilbehør som grøntsager og snacks. Synkroniseringsfunktion Airfryeren
har en timerfunktion, der automatisk synkroniserer tilberedningstiderne i
begge bakker, så al din mad er klar til servering på samme tid - et komplet
måltid med et tryk på en knap. Kopifunktion Effektiviser din madlavning
med kopifunktionen. Du kan hurtigt indstille den samme tilberedningstid og
temperatur for begge bakker med et tryk på en knap. Velsmagende opskrifter skræddersyet til din Airfryer i vores NutriU-app Find hundredvis
af gratis opskrifter, og få trinvise instruktioner og specifikke indstillinger til din Philips Airfryer Dual Basket. Intuitiv touchscreen med 8
forudindstillinger Slut med at gætte. Vores airfryer med to kurve har en touchscreen med 8 forudindstillinger til friske pommes frites, frosne
pommes frites, kylling, kød, grøntsager, fisk, bagning og genopvarmning - du skal bare vælge det rigtige program. Nyd sund mad med op til
90 % mindre fedt Nu kan du lave lækker mad med lidt eller ingen tilsat olie og nyde sunde måltider uden at gå på kompromis med smagen.
Reducer energiforbruget med op til 70 %, når du tilbeder din mad med Philips Airfryer Philips Airfryer Dual Basket er ikke bare nem at bruge,
den er også god for din pengepung. Den bruger mindre end 70 % af energien, som en traditionel ovn bruger. Hurtigere end en ovn Oplev
uovertruffen hastighed. Spar tid, og tilbered et måltid på bare et par minutter takket være effektiviteten i vores Airfryer Dual Basket. Nem
rengøring Ingen skrubning eller iblødsætning. Alle aftagelige dele tåler opvaskemaskine. 9 liter kapacitet til op til 1,5 kg rosenkål Den bedste
Airfryer i familiestørrelse. Tilbered en hovedret i den store kurv, op til 1,5 kg rosenkål eller 1,5 kg kylling i én kurv.   Tilbered med på til 90%
mindre fedt  To skuffer, to størrelser  8 forudindstillede programmer  9L kapacitet / 1,5 kg. / 2 rum
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MærkeMærkeMærkeMærke PhilipsPhilipsPhilipsPhilips

ProdukttypeProdukttypeProdukttypeProdukttype AirfryerAirfryerAirfryerAirfryer

Effekt WattEffekt WattEffekt WattEffekt Watt 2750 W2750 W2750 W2750 W

VolumenVolumenVolumenVolumen 9 liter9 liter9 liter9 liter

Service & SupportService & SupportService & SupportService & Support 2 år2 år2 år2 år

FødevarekapacitetFødevarekapacitetFødevarekapacitetFødevarekapacitet 1,5 kg1,5 kg1,5 kg1,5 kg
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